
 
 У К Р А Ї Н А       КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

06.12.2021 року     № 203 

  
Про дії керівника у разі загрози або виникнення надзвичайної ситуації та створення 

штабу з ліквідації наслідків надзвичайних ситуаційна території Великодолинської 

селищної ради 

 

Відповідно до статті 42, 33, 59, статті 78 п.2, Кодексу цивільного захисту України, 

керуючись статтею 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України від 30.10.2013 №841 «Про затвердження Порядку 

проведення евакуації у разі загрози виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру», з метою удосконалення роботи з цивільного 

захисту Великодолинської селищної ради, для організованого та планового виконання 

заходів та робіт з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації,  виконком Великодолинської 

селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити алгоритм дій голови Великодолинської селищної ради у разі загрози 

або виникнення надзвичайної ситуації на території Великодолинської селищної ради 

(додаток 1). 

1.1. Призначити керівника робіт з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації 

місцевого рівня та затвердити обов’язки керівника робіт з ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій відповідним розпорядженням  голови (додаток 2). 

2. Створити штаб з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації на території 

Великодолинської селищної ради  та призначити начальника штабу з ліквідації наслідків 

надзвичайної ситуації відповідним розпорядженням  голови (додаток 3). 

            3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Ольгу Орловську. 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


